Muunicipio Constitucional
GUANATUATO,

MOROLEON

1000
1100
1110
1120
1130
1140
1150
1160
1190
1200
' 1210
1220
1230
1240
1250
1260
127¢
1280
1290
2000
2100
2110
2120
2130
2140
2150
2160
2170
2190
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
3000
3100
3110
3120
3130
3200
3210
3220
3230
3240
3250
3100

3310
3320

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efeclivo y equivalentes
Derechos a recibir efeclivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes o servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por pérdidas o deterioro de activos circulantes
Otros aclivos circulantes
ACTIVO NO CIRCGUEANTE
Inversiones financieras a largo plazo
Derechos a recibir efectivo ¢ equivalentes a largo plazo
Bienes inmuaebles, infragstructura y construcciones en procesc
Bienes muebles
Activos intangibles
Depreciacion, deterioro y amortizacidn acumulada de bienes
Activos diferidos
Estimacion por pérdida o detericro de aclivos no circulantes
Oftros activos no circulantes
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a corto plazo
Documentos por pagar a corto plazo
Parcion a corto plazo de la deuda publica a largo plazo
Titulos y valores a corto plazo
Pasivos diferidos a corto plazo
Fondos y bienes de terceros en garantia y/o administracion a cono plazo
Provisiones a corto plazo
Ctres pasivos a corto plaze
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a largo plazo
Documentos por pagar a largo plazo
Deuda piibiica a Jargo plazo
Pasivos diferidos a largo plazo
Fondos y bienes de lercesos en garantia y/o en administracion a targo plazo
Provisiones a largo plazo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HAGIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones
Donaciones de capital
Actualizacidn de fa hacienda pabiica/patrimenio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del ejercicic {ahorro/desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores
Revalics
Reservas
Rectificaciones de resuftados de ejercicios anteriores
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
Resultade por posicion monetaria
Resuitade por tenencia de aclives no monetarios
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que Jos Estados Financieros y sus notas, son razonablemenle correctos ¥ son responsabilidad def emisor.

Cdntadora
Elizabeth Quintifio Nieto

rasadelaculturamorsieon@hobms




